
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 

 

НАКАЗ 

від    31.05.2021р.                              с.Верхній Майдан                     № 72                                                       

Про зарахування дітей 

до 1 класу 

      Відповідно до п.2 ст.8, ст.9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», п.4 розділу І та п.1-7 розділу ІІ Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 

України від 16.04.2018 р. №367, листа МОН України від 27.04.2021 р. №1/9-

218 «Про організоване завершення 2020-2021 навчального року та реалізацію 

Закону України «Про внесення змін до розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19) (щодо окремих питань завершення 2020- 2021 навчального 

року», наказу управління освіти Надвірнянської міської ради від 01.04.2021 р. 

№95 «Про зарахування дітей у 1 клас до закладів освіти Надвірнянської 

міської ради у 2021- 2022 навчальному році», на підставі поданих заяв 

батьків, медичних довідок, свідоцтв про народження дітей та з метою 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-х класів  

НАКАЗУЮ: 



1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Заліський Данило Богданович 

Федорак Михайло Іванович 

Андрейчук Ілона Олегівна 

Гринішак Павло Романович 

Мотрук Марія Дмитрівна 

Ковалюк Станіслав Володимирович 

Шпинта Аліса Василівна 

Андрейчук Матвій Павлович 

Карманський Назар Михайлович 

Глинчак Євгенія Володимирівна  

Юрчилюк Володимир Іванович 

Петрик Дарина Тарасівна 

Глинчак Богдана Романівна 

Гусак Андрій Васильович 

Бойко Андрій Мар'янович 

Глинчак Артем Іванович 

Костюк Марія Василівна 

Шульга Матвій Володимирович 

Томич Матвій Андрійович 

Зьола Богдан Михайлович 

Глинчак Дарина Дмитрівна 

Вонс Яна-Марія Олегівна 

Ментинська Марія Федорівна 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи  Лозинську О.С. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор гімназії 

Лукач Мирослав Степанович 

 

З наказом ознайомлено                               Лозинська О.С.                       


	УКРАЇНА

